

Příloha č. 1 smlouvy o dílo:

**Cenová nabídka na instalaci ochranného systému proti holubům Langerova vila Svitavy ze dne 30.8.2020**

Pol.	Popis	Jedn.	Kč/jedn.	Celk. Kč bez DPH
1	Hrana pod zábradlím – 1 řada hrot. Systému W9	76 m	366,00	27.816,00
2	Sít pod hranou ke střeše – vytv. Rámečku, lanko Zn 1,6 mm	108 m	214,00	23.112,00
	-instalace sítě s okem 50 x 50 mm	67 m2	175,00	11.725,00
3	Sítě věžičky – vytvoření rámečku, lanko Zn 1,6 mm	100 m	214,00	21.400,00
	-instalace sítě s okem 50 x 50 mm	264 m2	175,00	46.200,00
4	Sítě arkýře – vytvoření rámečků pro sítě, lanko Zn 1,6 mm	64 m	214,00	13.696,00
	-instalace sítě s okem 50 x 50 mm	24,2 m2	175,00	4.235,00
5	Arkýře, hrotnice – hrotový systém W9	196 m	366,00	71.736,00
6	Kordonová římsa – 3 řady hrot. systému W9	408,6 m	366,00	149.547,60
<b>Celkem</b>				<b>369.467,60</b>